
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE

Data: 29/05/2024 10:49:31
Usuário:   / 382.***.***-13

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009
Sistema CECAM

Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 16 de Abril de 2024

01 - PODER EXECUTIVO
01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.02 - DEPART ADMINISTR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.02.10 - SAÚDE
01.04.02.10.122 - Administração Geral
01.04.02.10.122.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.02.10.122.0009.2045 - BLOCO ADMINISTRATIVO DA SAUDE
01.04.02.10.122.0009.2045.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.04.02.10.122.0009.2045.33903999.013100000 - SAÚDE–GERAL

998 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D 0,00 2.000,00 0,000.00       VL. UNIT. 2000.00 VL. TOTAL 2000.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
SEC.DE SAUDE-(REEMP. DO Nº231 P/ALTERAÇAO DE DOTAÇAO DEVIDO
DIGITAÇAO INCORRETA)-PED.DE COMPRA Nº160/23.

6718 2099/2022 002.776.429/0001-09 8842 - JOJA AUTO SERVICOS LTDA PREGÃO ELE024/2022 0,00 3.021,12 0,000.00       VL. UNIT. 3021.12 VL. TOTAL 3021.12 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T.ADITIVO.Nº043/23 DE VALOR R$1.163.345,52 E PER.12M(DOZE)
DO CONT.Nº050/22 DA CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE
SERVICO DE LOCACAO DE 17(DEZESSETE)VEICULOS SEM MOTORISTAS,SEM
COMBUSTIVEL,QUILOMETRAGEM LIVRE-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA
Nº1725/23.

7080 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D 0,00 500,00 0,000.00       VL. UNIT. 500.00 VL. TOTAL 500.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1820/23.

01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - URBANISMO
01.05.02.15.452 - SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004 - GESTAO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15.452.0004.2065 - DEPART. DE SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.05.02.15.452.0004.2065.33903999.011100000 - GERAL

233 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D 0,00 1.506,93 0,000.00       VL. UNIT. 6150.00 VL. TOTAL 6150.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
SEC.DE OBRAS-PED. DE COMPRA Nº162/23.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.01.08.122 - Administração Geral
01.06.01.08.122.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS DA  ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037 - ADMINISTRATIVO DA ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.06.01.08.122.0005.2037.33903999.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

211 2099/2022 002.776.429/0001-09 8842 - JOJA AUTO SERVICOS LTDA PREGÃO ELE024/2022 0,00 171,64 0,00
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0.00       VL. UNIT. 356.11 VL. TOTAL 356.11 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.Nº050/22 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE 17(DEZESSETE) VEICULOS SEM
MOTORISTAS,SEM COMBUSTIVEL,QUILOMETRAGEM LIVRE,PELO PERIODO DE
12M(DOZE)-CONF.TERMO DE REFERENCIA.-SEC.DE DESENV.ECON.E
PROM.SCOCIAL-PED.DE COMPRA Nº141/23.

235 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D 0,00 186,36 0,000.00       VL. UNIT. 3595.00 VL. TOTAL 3595.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
PROMOÇÃO SOCIAL-PED.DE COMPRA Nº164/23.

6716 2099/2022 002.776.429/0001-09 8842 - JOJA AUTO SERVICOS LTDA PREGÃO ELE024/2022 0,00 3.560,99 0,000.00       VL. UNIT. 3560.99 VL. TOTAL 3560.99 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T.ADITIVO.Nº043/23 DE VALOR R$1.163.345,52 E PER.12M(DOZE)
DO CONT.Nº050/22 DA CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE
SERVICO DE LOCACAO DE 17(DEZESSETE)VEICULOS SEM MOTORISTAS,SEM
COMBUSTIVEL,QUILOMETRAGEM LIVRE-SEC.DE PROM.SOCIAL-PED.DE
COMPRA Nº1723/23.

01.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01.10.02 - FUNDEB - FUNDO DE DESENV DA EDUCAÇÃO BASICA
01.10.02.12 - EDUCAÇÃO
01.10.02.12.361 - ENSINO FUNDAMENTAL
01.10.02.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.361.0007.2055 - GESTAO DO (EF) FUNDEB
01.10.02.12.361.0007.2055.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.10.02.12.361.0007.2055.33903999.022620000 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

212 2099/2022 002.776.429/0001-09 8842 - JOJA AUTO SERVICOS LTDA PREGÃO ELE021/2022 0,00 23.275,98 0,000.00       VL. UNIT. 46631.90 VL. TOTAL 46631.90 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº050/22 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE 17(DEZESSETE) VEICULOS SEM
MOTORISTAS,SEM COMBUSTIVEL,QUILOMETRAGEM LIVRE,PELO PERIODO DE
12M(DOZE)-CONF.TERMO DE REFERENCIA.-SEC.DE EDUCAÇAO-PED.DE
COMPRA Nº142/23.

01.10.03 - ENSINO FUNDAMENTAL
01.10.03.12 - EDUCAÇÃO
01.10.03.12.361 - ENSINO FUNDAMENTAL
01.10.03.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.03.12.361.0007.2060 - GESTAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
01.10.03.12.361.0007.2060.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.10.03.12.361.0007.2060.33903999.012200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

232 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D 0,00 1.200,00 0,000.00       VL. UNIT. 1200.00 VL. TOTAL 1200.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
SEC.DE EDUCAÇÃO-PED.DE COMPRA Nº161/23.

4105 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D 0,00 264,43 0,000.00       VL. UNIT. 1300.00 VL. TOTAL 1300.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
SEC.DE EDUCAÇÃO-PED.DE COMPRA Nº1154/23.

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
01.13.01.06 - SEGURANÇA PÚBLICA
01.13.01.06.181 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012 - GESTAO DE SEGURANÇAS PUBLICA
01.13.01.06.181.0012.2043 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012.2043.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.13.01.06.181.0012.2043.33903999.011100000 - GERAL

234 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D 0,00 400,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 5256.11 VL. TOTAL 5256.11 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
GUARDA MUNICIPAL-PED.DE COMPRA Nº163/23.

01.13.04 - GABINETE DO SECRETARIO MUN. SEGURANÇA PUBLICA
01.13.04.06 - SEGURANÇA PÚBLICA
01.13.04.06.122 - Administração Geral
01.13.04.06.122.0012 - GESTAO DE SEGURANÇAS PUBLICA
01.13.04.06.122.0012.2040 - ADMINISTRATIVO DA GUARDA MUNICIPAL
01.13.04.06.122.0012.2040.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.13.04.06.122.0012.2040.33903999.011100000 - GERAL

214 2099/2022 002.776.429/0001-09 8842 - JOJA AUTO SERVICOS LTDA PREGÃO ELE024/2022 0,00 21.814,59 0,000.00       VL. UNIT. 39861.41 VL. TOTAL 39861.41 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº050/22 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE 17(DEZESSETE) VEICULOS SEM
MOTORISTAS,SEM COMBUSTIVEL,QUILOMETRAGEM LIVRE,PELO PERIODO DE
12M(DOZE)-CONF.TERMO DE REFERENCIA-SEC.DE SEG.PUBLICA-PED.DE
COMPRA Nº144/23.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 57.902,04 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 57.902,04 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
LEILÃO
DIÁLOGO COMPETITIVO

PIRAPORA DO BOM JESUS, 16 de Abril de 2024

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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